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Code 
conven
tion 

Nom du 
fournisseur 

Prénom du 
fournisseur 

Activité Référenc
e 

Tél 1 Tél 2 Adresse Localité Gouvern
orat 

783 SONOMUSIC 
SARL 

 
commercialisation de tout 
instrument de  

Sport & 
Loisirs 

71255
611 

71807
913 

60 RUE 8601 
ZONE 
INDUSTRIELLE 
CHARGUIA I 

TUNIS 
CARTHAGE 

ARIANA 

7703 SET SPORTS ET 
LOISIRS SARL 

SET SPORTS ET 
LOISIRS SARL 

VENTE d'article sport+jardinnage 
+aménag 

Sport & 
Loisirs 

  
22 BIS RUE 
8609-LA 
CHARGUIA 

TUNIS 
CARTHAGE 

ARIANA 

9453 GLOBAL SPORTS 
SARL 

GLOBAL SPORTS 
SARL 

COMMERCE EN GROS ARTICLES 
DE SPORT 

Sport & 
Loisirs 

71708
540 

71708
740 

ROUTE DE 
RAOUED KM 7 

RAOUED ARIANA 

10157 AKMEN GAMES 
ABRACADABRA 
SARL 

  
Sport & 
Loisirs 

71755
482 

71755
790 

16,17 CENTRE 
COMMERCIAL 
EKRAM  
MENZAH 7 

ARIANA 
VILLE 

ARIANA 

13670 CENTRE MEDICO 
ESTHETIQUE 
SPORTIF LE 
MAGASIN DE LA  

CENTRE MEDICO 
ESTHETIQUE 
SPORTIF LE 
MAGASIN DE LA  

CENTRE DE REEDUCATION 
AMAINCISSEMENT 

Sport & 
Loisirs 

71766
922 

98314
455 

114 AVENUE 
MOUAOUIA 
IBN ABI 
SOFIENE 

ARIANA 
VILLE 

ARIANA 

13762 GENERAL BODY 
FITNESS SEBAI 
MOHAMED 
FAOUZI 

GENERAL BODY 
FITNESS SEBAI 
MOHAMED 
FAOUZI 

Vente article  de sport en détail Sport & 
Loisirs 

98256
258 

98256
258 

7 RUE SLIM 
AMMAR CITE 
ENNASR 2 

ENNASR ARIANA 

14061 BAB DIDA SARL 
 

vente de matériel de sport Sport & 
Loisirs 

71761
678 

98316
123 

2 RUE LAMINE 
CHEBBI CITE 
ENNASR 2 

ENNASR ARIANA 

14146 STAR FITNESS 
TUNISIA SARL 

 
Vente des équipements de sport Sport & 

Loisirs 
24711
319 

71816
098 

AVENUE HEDI 
NOUIRA 
RESIDENCE LE 
PRESTIGE BUR 
M3 

MENZEH 8 ARIANA 
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14236 TANIT JEUX 
SUARL 

  
Sport & 
Loisirs 

70697
440 

70697
523 

52 RUE 
ABDERRAZEK 
EL JAZIRI 

BORJ EL 
OUZIR 

ARIANA 

15161  FITNESS LIGNE 
SARL 

FITNESS LIGNE 
SARL 

Vente en gros des équipements 
de sport e 

Sport & 
Loisirs 

24908
604 

71706
714 

L'ENTREPOT 
SIS A 40  RUE 
SAALH 
LOURABI AV 
JAMAA 
RAWDHA, LA 
SOUKRA 

ARIANA 
VILLE 

ARIANA 

16724 SPORT PRO SARL SPORT PRO SARL VTE GROS PDTS DIVERS Sport & 
Loisirs 

71782
401 

71800
413 

8600 ZI 
CHARGUIA 1 

TUNIS 
CARTHAGE 

ARIANA 

17897 SONOMUSIC 
STORE SARL 

SONOMUSIC 
STORE SARL 

VTE INSTRUMENTS DE MUSIQUE Sport & 
Loisirs 

55974
213 

71796
773 

60, 8601 
CHARGUIA 1 

TUNIS 
CARTHAGE 

ARIANA 

23454 BIL TRADE 
COMPANY 
SUARL 

BIL TRADE 
COMPANY 

VTE EQUIP DE SPORT Sport & 
Loisirs 

21917
580 

70858
607 

43T FATOUMA 
BOURGUIBA 
LA SOUKRA 

CHOTRAN
A 

ARIANA 

25174 ACCROSPORT 
SARL 

ACCROSPORT CCE GROS ART DE SPORT ET DE 
CA 

Sport & 
Loisirs 

28110
034 

71863
262 

1 
ABDERRAHME
N MAMI BORJ 
LOUZIR 
ARIANA 

BORJ EL 
OUZIR 

ARIANA 

10969 SOCIETE DE 
MATERIEL ET 
LOGICIEL DE 
TRANSPORT 
PUBLI 

SMLTP SARL commercialisation des 
équipements utilis 

Sport & 
Loisirs 

71456
087 

71456
194 

AVENUE 
HABIB 
BOURGUIBA 
RESIDENCE 
RAMSES BLOC 
D3 

EZZAHRA 
VILLE 

BEN 
AROUS 

21074 SOFIENE 
DHOUHA TALEL 
SPORT SARL 

SDT SARL ET DE FETES Sport & 
Loisirs 

98256
689 

98256
689 

3 NELSON 
MENDELLA 

HAMMAM 
LIF 
BOUKORNI
NE 

BEN 
AROUS 
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14125 SAIF SPORT 
AYADI 
ABDELMAJID 

SAIF SPORT 
AYADI 
ABDELMAJID 

Vente article de sport et de 
camping 

Sport & 
Loisirs 

98930
315 

98930
315 

98 RUE 
HAMZA 
ABDELMOTTA
LEB 

SECTEUR 1 GABES 

1886 KAMERGI SAMIR KAMERGI SAMIR VENTE INSTRUMENTS DE 
MUSIQUE 

Sport & 
Loisirs 

76227
458 

98429
362 

22, CITE 
CHERIF 
COMMERCIAL 

CITE 
ENNOUR 

GAFSA 

14001 HEDRICHE 
SAMIR 

HEDRICHE SAMIR Vente des équipements de sport Sport & 
Loisirs 

74405
651 

74405
652 

86 RUE HABIB 
THAMEUR 

FERNANA JENDOU
BA 

15050 FATNASSI SPORT 
KHAAB KHADIJA 

FATNASSI SPORT 
KHAAB KHADIJA 

Vente articles de sport Sport & 
Loisirs 

75493
466 

97327
592 

AVENUE 
HABIB 
BOURGUIBA 

KEBILI SUD KEBILI 

23094 GALERIE VERTE 
TUNISIENNE 
SARL 

GALERIE VERTE 
TUNISIENNE 

JARDINAGE&AMENAGEMENT 
ESPACES 

Sport & 
Loisirs 

31100
274 

70820
052 

EL MALLAHA 
TEBOURBA 
MANOUBA 

EDKHILA MANOU
BA 

14695 FERDAOUS 
APICULTURE 
KAMALA FETHIA 

FERDAOUS 
APICULTURE 
KAMALA FETHIA 

VENTE MIEL ET SON MATERIEL Sport & 
Loisirs 

75647
341 

98433
324 

Avenue 2 Mai 
1966 imm 
Chandoule 
route de 
Tataouine 

NOUVELLE 
AMRA 

MEDENI
NE 

14042 LOISIR JENZERI 
ABDOU 

LOISIR JENZERI 
ABDOU 

Vente des équipements de salle 
de SPORT  

Sport & 
Loisirs 

22689
650 

73479
903 

AVENUE IBN 
KHALDOUN 

BEN DRISS MONAST
IR 

22994 IDEAL GAZON 
SERVICES SUARL 

IDEAL GAZON 
SERVICES 

ENGAZONNEMENT 
TERRAINS&ESPACE 

Sport & 
Loisirs 

73448
355 

97768
144 

AV DE LA 
REPUBLIQUE 
TEBOULBA 

BEN DRISS MONAST
IR 

8583 BAHROUN ET 
FILS SUARL 

BAHROUN ET 
FILS SUARL 

Vente jouets articles cadeaux Sport & 
Loisirs 

22954
210 

72220
693 

NABEUL 
CENTRE 

EL 
ASSOUAK 

NABEUL 

14288 ARCHERY 
CENTER  ATIGUE 
NEJMEDDINE 

ARCHERY CENTER 
ATIGUE 
NEJMEDDINE 

VENTE DES ARTICLES DE LOISIR 
ET DES EQUI 

Sport & 
Loisirs 

72279
531 

72282
189 

AVENUE 
ABOU DHABI 

HAMMAM
ET NORD 

NABEUL 

14747 POWER FITNESS 
SUARL 

POWER FITNESS 
SUARL 

VENTE ARTICLE DE SPORT ET DE 
CAMPING 

Sport & 
Loisirs 

29283
396 

96283
396 

CITE JAWAHER BARAKET 
ES SAHEL 

NABEUL 
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14752 SPORT PROS 
SARL 

 
Vente en gros d'articles de sport Sport & 

Loisirs 
72263
377 

72263
417 

76 AVENUE 
HEDI CHAKER 

HAMMAM
ET NORD 

NABEUL 

775 MUSIQUE EN 
GROS JARRAYA 
THAMEUR 

MUSIQUE EN 
GROS JARRAYA 
THAMEUR 

 
Sport & 
Loisirs 

74222
084 

74225
749 

RUE 
MOHAMED 
JAMMOUSSI 
IMM AFRICA 

15 
Novembre 

SFAX 

3755 MAALEJ AUDIO 
SARL 

 
Commerce en détail des 
instruments de mu 

Sport & 
Loisirs 

24241
832 

74265
122 

AVENUE 5 
AOUT 
IMMEUBLE 
MAALEJ 

EL 
BASSATINE 

SFAX 

5281 ESPACE 
MUSICAL ALI 
BABA SIALA 
RAFIKA 

ESPACE MUSICAL 
ALI BABA SIALA 
RAFIKA 

VENTE DES INSTRUMENTS DE 
MUSIQUE 

Sport & 
Loisirs 

74212
458 

74225
073 

36 BIS 
AVENUE 
HABIB 
BOURGUIBA 

15 
Novembre 

SFAX 

8326 RANIM JEUX 
GRATI 
ABDELKARIM 

RANIM JEUX 
GRATI 
ABDELKARIM 

VENTE DE JEUX ET JOUETS Sport & 
Loisirs 

74404
531 

97589
112 

Rue Docteur 
Ahmed 
Aloulou Av 7 
Nouvembre 

15 
Novembre 

SFAX 

13209 GUITARTY SARL GUITARTY SARL CCE INSTRUMENTS DE MUSIQUE Sport & 
Loisirs 

74234
229 

98667
762 

300 RTE TUNIS 
KM2.5 

15 
Novembre 

SFAX 

13871 AMMAR 
EQUIPEMENTS 
DE LOISIRS SARL 

AMMAR EQUIPEMENTS DE  LOISIRS SARL Sport & 
Loisirs 

74842
340 

98644
168 

ROUTE DE 
TUNIS KM 22 
SFAX 

EL HENCHA SFAX 

14572 CHAKER JEUX 
SARL 

 
vente articles de sport et de 
camping 

Sport & 
Loisirs 

71708
093 

98410
388 

CEINTURE N5 
ENTRE ROUEL 
EL AIN ET 
MENZWL 
CHAKER 

MERKEZ 
CHAKER 

SFAX 

14977 AMERICAN 
THUNDER 
GAMES 
INDUSTRY 

AMERICAN 
THUNDER 
GAMES 
INDUSTRY 

  Sport & 
Loisirs 

22986
288 

72256
511 

SOCIETE NEW 
MOULIN BLEU 
HAMMAM 
ECHAT 

SKHIRA SFAX 
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DHAOUADI 
RAMZI 

DHAOUADI 
RAMZI 

15116 SOCIETE 
PICCOLO SARL 

 
Commerce de jouets et de 
cadeaux 

Sport & 
Loisirs 

24611
611 

74217
128 

ROUTE 
GREMDA Km 3 

15 
Novembre 

SFAX 

15656 CHAABENE SOUAD//BABY 
LOVE 

VTE ARTICLES DE CADEAU Sport & 
Loisirs 

28624
162 

74611
463 

RTE GREMDA 
KM 3 S 1 SFAX 

EL AFRANE 
NORD 

SFAX 

16560 KHEMAKHEM MOHAMED/MAN
DOLINE 

CCE INSTRUMENTS DE MUSIQUE Sport & 
Loisirs 

74239
999 

74438
115 

MAJIDA 
BOULILA 

EL 
BASSATINE 

SFAX 

16759 BOULILA GROS 
DE VENTE DE 
JOUETS ET 
CADEAUX SARL 

BOULILA GROS 
DE VENTE DE 
JOUETS ET 
CADEAUX SARL 

VENTE GROS ARTICLES DE 
CADEAUX 

Sport & 
Loisirs 

21660
151 

28257
000 

AVENUE DE 
BIZERTE 
ROUTE DE 
TUNIS 

EL 
BASSATINE 

SFAX 

17724 BARDIAA NABIL / SONO 
SUD 

 
Sport & 
Loisirs 

28889
545 

98954
453 

H CHAKER IM 
ENNOUR 

15 
Novembre 

SFAX 

20834 URBA SPORT 
TUNISIA SUARL 

URBA SPORT 
TUNISIA SUARL 

VTE PDTS DECORATION 
EXTERIEUR 

Sport & 
Loisirs 

28802
610 

74655
132 

1 RES 
ZITOUNA 1 
AIN S4 SFAX 

EL AFRANE 
NORD 

SFAX 

14939 SALHI FAOUZI 
 

Sport & 
Loisirs 

98754
181 

98754
181 

 ?? ????? ???? MAKTHAR 
NORD 

SILIANA 

8534 JOUETS LOISIRS 
SARL 

 
Commerce de matériel de sport 
et de joue 

Sport & 
Loisirs 

73229
689 

73229
995 

AVENUE TAEIB 
M'HIRI 

BOUJAAFA
R 

SOUSSE 

10580 DOUIK BALANCE 
DOUIK MOURAD 

DOUIK BALANCE 
DOUIK MOURAD 

Vente et représentation de tous 
instrume 

Sport & 
Loisirs 

73226
441 

73226
993 

23 avenue 
Taher Sfar 

BOUJAAFA
R 

SOUSSE 

14149 X-TREME 
POWERSPORTS 
SARL 

 
Vente des équipements de sport 
mécanique 

Sport & 
Loisirs 

73208
190 

73347
579 

ROUTE 
CENTURE EL 
HARIK 

EL MEDINA SOUSSE 

14512 CNJ TUNISIA 
SARL 

 
LOCATION OUTILS 
LOISIRS/VENTE D'OUTILS L 

Sport & 
Loisirs 

73308
084 

73342
098 

Z.I OUED 
AROUG  
ROUTE DE 
TUNIS 

AKOUDA 
EST 

SOUSSE 

14932 MUSIC HOUSE 
SARL 

 
Vente ,achat et maintenance des 
instrume 

Sport & 
Loisirs 

73227
199 

73227
199 

N°12 BIS 
AVENUE 

BOUJAAFA
R 

SOUSSE 
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TAHAR SFAR 

17021 UNIVERS 
MUSIQUE SON 
ET VIDEO SARL 

UNIVERS 
MUSIQUE SON ET 
VIDEO SARL 

+VENTE GROS INSTRUMENTS DE 
MUSIQUE 

Sport & 
Loisirs 

22665
319 

73235
481 

18 JANVIER 
1952 

BOUJAAFA
R 

SOUSSE 

18595 MEDIA SERVICES 
SARL 

MEDIA SERVICES 
SARL 

CCE INSTRUMENTS DE 
MUSIQUE+PIECES ELECTR 

Sport & 
Loisirs 

73364
591 

73364
675 

262 RTE DE 
TUNIS Z2 

EL MEDINA SOUSSE 

20434 LE SPORTIF SARL LE SPORTIF SARL VTE ART DE SPORT ET DE 
CAMPING 

Sport & 
Loisirs 

70858
607 

77231
370 

RTE MSAKEN 
GP1 

ZAOUIET 
SOUSSE 

SOUSSE 

22095 ZABI JAMEL//ZABI 
SPORT 

VTE ART DE SPORT ET DE 
CAMPING 

Sport & 
Loisirs 

23268
016 

98443
140 

MASGHOUNA MASGHOU
NA 

TOZEUR 

782 JARRAYA AUDIO 
SARL 

 
VENTE DES INSTRUMENTS DE 
MUSIQUEVENTE 

Sport & 
Loisirs 

71241
538 

71339
860 

19 RUE DE 
MARSEILLE 

BAB EL 
BAHR 

TUNIS 

899 PHOTO CHIMIE 
NAJJAR 
MOHAMED 

PHOTO CHIMIE 
NAJJAR 
MOHAMED 

COMMERCE DES APPAREILS 
PHOTOS 

Sport & 
Loisirs 

71496
653 

71496
749 

35 RUE ALI 
TRIKI 

EL 
OUARDIA 

TUNIS 

2890 BEN JEMIAA 
MUSTAPHA 

BEN JEMIAA 
MUSTAPHA 

VENTE JOUETS ET CADEAUX Sport & 
Loisirs 

71320
858 

71326
845 

6 ET 7 RUE 
AMILCAR 

BAB EL 
BAHR 

TUNIS 

8585 RANIM 
DISTRIBUTION 
SARL 

 
COMMERCE EN GROS DE 
JOUETS ET EQUIPEMENT 

Sport & 
Loisirs 

71496
733 

71496
733 

44, Av 15 
Octobre 

EL 
OUARDIA 

TUNIS 

9140 SOCIETE NOVA-
GYM SUARL 

SOCIETE NOVA-
GYM SUARL 

VENTE DE MATERIEL SPORTIF ET 
ACCESSOIRES 

Sport & 
Loisirs 

26790
990 

26790
990 

RUE AHMED 
KHEIREDDINE 

EL JAYARA TUNIS 

9921 MAMY SPORT 
SARL 

MAMY SPORT 
SARL 

 
Sport & 
Loisirs 

21769
100 

71238
619 

2 RUE ALI 
BACH HAMBA 

EL 
MENZAH 

TUNIS 

10806 AMMOUS 
SOUHEIL BEN 
CHADLY 

AMMOUS 
SOUHEIL BEN 
CHADLY 

VENTE DES INSTRUMENTS DE 
MUSIQUE ET DE S 

Sport & 
Loisirs 

71330
809 

71330
809 

45, Rue de 
Marseille 

BAB EL 
BAHR 

TUNIS 

11539 GABBOUDIA 
SHOW MUSIC 
GSM SARL 

 
VENTE MATERIEL DE MUSIQUE Sport & 

Loisirs 
71881
624 

98409
621 

106 à 108 
Colisée Soula 

LES SOUKS TUNIS 

12873 JOUETS 
CADEAUX SONIA 

JCS SARL Commerce de jouets et articles 
de sport 

Sport & 
Loisirs 

71832
702 

98243
346 

57 AVENUE DE 
LA LIBERTE 

EL 
MENZAH 

TUNIS 
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SARL 

13536 FIGHTNESS 
SUARL 

FIGHTNESS 
SUARL 

VTE GROS PDTS DIVERS Sport & 
Loisirs 

25958
379 

98958
379 

35 PARIS BAB EL 
BAHR 

TUNIS 

13547 MAP SUARL MAP SUARL VTE ART DE SPORT ET DE 
CAMPING 

Sport & 
Loisirs 

50948
938 

71928
901 

X3 KERCH EL 
GHABA 
OMRANE SUP 

LES SOUKS TUNIS 

13761 SKIPPER SYSTEM 
SARL 

 
VENTE DE PRODUITS NON 
REGLEMENTES 

Sport & 
Loisirs 

21411
422 

71661
960 

100 AVENUE 
20 MARS IMM 
MOURADI APP 
33 

BARDO 
NORD 

TUNIS 

13980 SOCIETE 
SLAHEDDINE ET 
MOUFIDA 
GAMES SARL 

SMG LE MARIN 
SARL 

Vente de jouets 
,cadeaux,articles de cad 

Sport & 
Loisirs 

71751
977 

71751
994 

5 RUE 6510 CITE IBN 
KHALDOU
N 1 

TUNIS 

14402 TANIT 
PRODUCTION 
MUSIC PLUS 
SARL 

MUSIC PLUS  
SARL 

CESSION INSTRUMENTS DE 
MUSIQUE ET MATERI 

Sport & 
Loisirs 

71338
827 

71343
025 

27 BIS RUE 
GARIBALDI 
RDC BP N° 41 

BAB EL 
BAHR 

TUNIS 

14799 TUNIS 
NUTRITION ET 
SUPPLEMENTS 
SARL 

 
Import -export de médicaments 
sportifs , 

Sport & 
Loisirs 

71736
000 

71738
396 

2 RUE DE LA 
MOSQUEE 

LA 
GOULETTE 

TUNIS 

15102 ESPACE 
REPROGRAPHIQ
UE SARL 

  
Sport & 
Loisirs 

25326
877 

98326
877 

8 PLACE DE LA 
MONNAIE 

BAB EL 
BAHR 

TUNIS 

16804 ISLAND LAWN 
SERVICE SUARL 

ISLAND LAWN 
SERVICE SUARL 

VTE 
EQUIPSPORTIFS+JARDINAGE&A
MENAGEMENT 

Sport & 
Loisirs 

58423
235 

75650
380 

A24 LAC 
EDOUARD CXE 
NAWR 

SOUK 
NEHAS 

TUNIS 

21995 TECHNO SPORT 
SARL 

TECHNO SPORT VTE ARTICLES DE SPORT ET DE 
CAMPING 

Sport & 
Loisirs 

24990
909 

24990
909 

IMM OMEGA 
CENTRE C28 
7ETAGE 

SOUK 
NEHAS 

TUNIS 

15051 SERVICE LIVE 
 

Commerce d'articles de sport et Sport & 55605 71495 Rue des     
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SARL équipeme Loisirs 510 970 Entrepreneurs 
IMM delta 
Charguia 
Center 

 


